
 

                                                                     
 

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO E NOMINA VINCITORE 

 

  

 PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 

PROGRAMMA DI RICERCA PNRR M2C2 INVESTIMENTO 3.5, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA 

– NEXT GENERATION UE DAL TITOLO “SVILUPPO ECOSOSTENIBILE DI POLIMERI E CARBONI 

ULTRA-POROSI PER LO STOCCAGGIO E IL TRASPORTO DI IDROGENO – ECOSTORE-H2”, PROG. N. 

RSH2A_000031, CUP F67G22000140004   

Avviso di selezione n° IPCB-035-2024-SS-NA 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato 

dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con 

delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca professionalizzante per lo svolgimento 

di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca: SVILUPPO ECOSOSTENIBILE DI POLIMERI E 
CARBONI ULTRA-POROSI PER LO STOCCAGGIO E IL TRASPORTO DI IDROGENO – ECOSTORE-H2”, PROG. 
N. RSH2A_000031, CUP F67G22000140004; 

VISTO il provvedimento prot. IPCB n. 414580/2024 del 31/10/2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della suddetta selezione;                                                                                                                                                                                                                   

VISTI i verbali con la relativa graduatoria di merito formulata dalla succitata Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

RITENUTA la necessità di provvedere 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 È approvata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva di cui alle premesse così come segue: 

 

 

       CANDIDATO       PUNTEGGIO 

 

1 Paduano Teresa 

 

2 Zennaki Mohammed el Amine 

 

 

 

69,2/100 

 

50,8/100 

 

 

Art. 2 La dott.ssa Paduano Teresa è dichiarata vincitrice della selezione in oggetto. 

 

 

Il Direttore 
 

 

 

 

 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - SS Napoli/Portici - IPCB 

Viale J.F. Kennedy, 54 Mostra d’Oltremare pad. 20 – 80125 Napoli 

Tel.: +39.081.2425928 – +39.081.2425931  


		2024-12-11T11:26:31+0100
	EDOARDO BEMPORAD




